

PROTOKÓŁ Nr 4/2017

Z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Wasilkowie, które odbyło się w dniu **29 marca 2017 roku** w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie przy ul. Białostockiej 7, początek posiedzenia 9⁰⁰. Posiedzeniu przewodniczyła – Pani Jadwiga Piotrowska, która na podstawie listy obecności stwierdziła, iż obrady są prawomocne. W posiedzeniu uczestniczyło 7 radnych zgodnie z listą obecności stanowiącą **załącznik Nr 1** do niniejszego protokołu.

Temat posiedzenia: Opracowanie Statutu Gminy Wasilków.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli: **Burmistrz Wasilkowa – Mirosław Bielawski, Sekretarz Gminy - Zbigniew Tochwin.**

Przewodnicząca Komisji - Jadwiga Piotrowska oddała głos **Sekretarzowi Gminy**, który powiedział, że w przedłożonym projekcie Statutu zostały uwzględnione drobne poprawki naniesione przez prawników.

Sekretarz Gminy zaproponował wyodrębnienie, jako załącznika do Statutu wykazu jednostek pomocniczych, które są zatwierdzane odrębną uchwałą.

Następnie Radni przystąpili do głosowania dotyczącego zawarcia w § 22 zapisu: „Przewodniczący udziela głosu Radnym według kolejności zgłoszeń”

W głosowaniu wzięło udział 6 Radnych: 4 głosy - za, 2 - głosy przeciw, 0 - głosów wstrzymujących się. Ww. zapis został przyjęty.

Poruszona została również kwestia głosowania jawnego imiennego, gdzie Radni zdecydowali, że głosowanie odbywać się będzie poprzez podniesienie ręki przez Radnego wcześniej wyczytanego przez Przewodniczącą.

Następnie **Sekretarz Gminy** poinformował, że 31 marca 2017 r. odbędzie się posiedzenie Komisji Heraldycznej, która zaopiniuje projekt herbu i flagi gminy Wasilków.

Radny – Adrian Łuckiewicz zapytał o zasadność uwzględnienia w Statucie Zastępcy Przewodniczącego Komisji. **Sekretarz Gminy** powiedział, że ze względów organizacyjnych w przypadku długotrwałej nieobecności Przewodniczącego Komisji nie będzie osoby uprawnionej do jej zwołania. Sekretarz Gminy dodał, że wyodrębnienie funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji nie musi wiązać się ze wzrostem diety, co jest regulowane odrębną uchwałą.

Przewodnicząca Komisji - Jadwiga Piotrowska poddała pod głosowanie kwestię wyodrębnienia w Statucie funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji.

W głosowaniu wzięło udział 7 Radnych: 6 głosów - za, 0 - głosów przeciw, 1 - głos wstrzymujący się. Ww. zapis został przyjęty.

Przewodnicząca Komisji - Jadwiga Piotrowska powiedziała, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym w skład Komisji Rewizyjnej muszą wchodzić przedstawiciele wszystkich Klubów. **Sekretarz Gminy** powiedział, że jeżeli nowo powstały Klub zgłosi

swojego kandydata jako członka Komisji Rewizyjnej to Rada rozpatrzy ten wniosek poprzez głosowanie.

Następnie **Przewodnicząca Komisji - Jadwiga Piotrowska** poddała pod głosowanie przyjęcie protokołów:

1) Nr 2/2016 z dnia 14 grudnia 2016 r.

W głosowaniu wzięło udział 7 Radnych: 6 głosów - za, 0 - głosów przeciwnych, 1 - głos wstrzymujący się. Protokół został przyjęty.


2) Nr 3/2017 z dnia 11 stycznia 2017 r.

W głosowaniu wzięło udział 7 Radnych: 6 głosów - za, 0 - głosów przeciwnych, 1 - głos wstrzymujący się. Protokół został przyjęty.

Więcej uwag i zapytań nie było.

Obrady zakończono o godzinie 9⁴⁵.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Katarzyna Szymańska

Przewodniczący Komisji:

Jadwiga Piotrowska

Załącznik Nr 1
do protokołu Nr 4/2017
z dnia 29 marca 2017r.

LISTA OBECNOŚCI

Członków Komisji Statutowej
z posiedzenia w dniu 29 marca 2017 roku

Lp.	Nazwisko i Imię	Podpis
1	CZAPLEJEWICZ RAFAŁ	RL
2	KRÓL MICHAŁ	Michał Król
3	ŁUCKIEWICZ ADRIAN	A. Łuckiewicz
4	PIOTROWSKA JADWIGA	J. Piotrowska
5	POCHODOWICZ TADEUSZ	T. Pochodowicz
6	PSZCZÓŁKA ANNA	A. Pszczołka
7	SEMENIUK ANDRZEJ	A. Semeniuk

